عملکرد ماما در سامانه سیب -تیر ماه 1403
	
	تعداد افراد (148)
	خدمت (494)
	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	1.89
	18
	34
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	ماما
	الهامه صادقي كردقوجه بگلو
	1

	2.91
	34
	99
	مرکز روستایی شهید باهنر حصاربن
	ماما
	الهامه صادقي كردقوجه بگلو
	2

	3.24
	17
	55
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	اسماء خورشيدي
	3

	3.52
	52
	183
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	ماما
	ساجده شجاع
	4

	4.36
	22
	96
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	فرشته کویری
	5

	5.40
	5
	27
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	ماما
	مریم بابازاده
	6
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